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نماینده مردم بهبهان در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مدیرعامل هلدینگ سیمان فارس و خوزستان:

شرکت سیمان بهبهان باید به طور جدی در ساخت فاز ۲ جاده 
سیمان وارد شود

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: مهندس کشت زر در دیدار با مدیر عامل هلدینگ سیمان فارس و خوزستان گفت: شرکت سیمان بهبهان 
باید به صورت جدی در ساخت فاز ۲ جاده سیمان وارد شود.

مهندس حبیب الله کشت زر نماینده مردم شریف حوزه انتخابیه بهبهان و آغاجاری در مجلس شورای اسلامی طی نشستی با حضور مهندس 
و  مشکلات  بهبهان،  سیمان  سهامی  شرکت  عامل  مدیر  شریفی  مهندس  همچنین  و  خوزستان  و  فارس  سیمان  هلدینگ  عامل  مدیر  لطفی 

راهکارهای ...                                                                                                                  ادامه خبر در پایین صفحه

کازرون
بهره برداری از چند طرح عمرانی

 در کازرون
سرویس خبری/ ناصر درخشنده: چند طرح در بخش های چنارشاهیجان و 
کوهمره نودان از توابع کازرون در هفته دولت، بهره برداری یا کلنگ زنی 

شد.
افتتاح  مراسم  در  کازرون  درمان  و  بهداشت  مرکز  رییس  برامکی  بندر 
وکلنگ زنی دو طرح بهداشتی و درمانی در بخش چنار شاهیجان گفت: 
با  با زیربنای 140 متر مربع  آزمایشگاه مرکز خدمات جامع شهر قائمیه 
دانشگاه علوم پزشکی  اعتبارات  از  تومان  میلیون  بر 400  افزون  اعتباری 
استان فارس افتتاح شد که با راه اندازی آن بیماران می توانند آزمایش ها 

را در شهر قائمیه انجام دهند.
او گفت: همچنین کلنگ احداث یک مرکز بهداشتی در روستای ملای 
انبار بخش چنارشاهیجان به زمین زده شد. این مرکز درمانی در زمینی به 
مساحت ۲000 متر مربع اهدایی یکی از خیّرین روستا ساخته خواهد شد. 
اعتبار احداث این مرکز درمانی 400 میلیون تومان است و دانشگاه علوم 

پزشکی استان آن را پرداخت خواهد کرد.
حمید فیاض رییس اداره برق کازرون در مراسم افتتاح طرح برق رسانی در 
بخش کوهمره نودان کازرون گفت: برق رسانی به روستای باغستان تنگ 
ابوالحیات از روستاهای کوهستانی بخش کوهمره نودان آغاز شده و برای 
برق رسانی به این روستا شش نیم کیلومتر خط فشار متوسط و یکهزار متر 

فشار ضعیف کشیده شده است.
او ادامه داد: اعتبار اجرای این طرح برق رسانی 400 میلیون تومان است و 

50 خانوار از برق بهره مند شدند.
رییس اداره برق کازرون گفت: همزمان با افتتاح این پروژه برق رسانی 
به 13 روستای دیگر شهرستان کازرون در بخشهای جره و بالاده و خشت 
با اعتباری افزون بر یک و نیم میلیارد تومان آغاز شد و 1۲8 خانوار از 

برق بهره مند شدند.

دیدار مسئولین دانشکده سما با 
فرماندار در هفته دولت

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سما؛ همزمان با 
فرا رسیدن بزرگداشت هفته دولت، دکتر مهرداد همراهی معاون دانشگاه 
رئیسی  مهوش  و  دانشکده  ریاست  بازیاری  ایوب  مهندس  سما،  امور  در 
مدیر فرهنگی دانشکده با سید کمال علوی فرماندار جدید کازرون دیدار 

و گفت و گو کردند. 

در این ملاقات دکتر همراهی و مهندس بازیاری ضمن تبریک انتصاب 
فرا رسیدن  فرماندار شهرستان کازرون و همچنین  به عنوان  آقای علوی 
هفته دولت، گزارشی از مجموعه سمای کازرون و نحوه عملکرد دانشکده 
عملکرد  ویژه  به  فرهنگی  و  پژوهشی  آموزشی،  امور  در  سما  مدارس  و 
سالانه امور فرهنگی دانشکده سما و کسب مقام اول کشوری در کانونهای 
فرهنگی سراسر کشور را به صورت مکتوب به فرماندار محترم ارائه دادند. 
در این دیدار فرماندار شهرستان ضمن استقبال از جلسه برگزار شده، رشد 
و بالندگی یک جامعه به ویژه محیط دانشگاهی را توجه به مسایل فرهنگی 
دانست و تاکید کرد: مسئولین باید به تقویت نیروی انسانی، امور فرهنگی 

و علم و فناوری بپردازند.
بخشدار خشت در جلسه شورای اداری:

سیزده پروژه آماده افتتاح در
 بخش داریم 

جلسه  در  فلاحی  صادق  مهندس  هاشمی:  سیدعلی  شهرستان/  سرویس 
شورای اداری که با حضور مسئولین ادارات و نهادها در سالن اجتماعات 
بخشداری خشت تشکیل شد، اظهار داشت: سیزده پروژه در بخش خشت 
بخش  افتتاح  آنها  مهمترین  از  که  می باشد  دولت  هفته  در  افتتاح  آماده 
کنارتخته،  و  بخش خشت  )ع(  سجاد  امام  بیمارستان  دیالیزم  و  زایشگاه 
افتتاح انتقال خط آب شرب شهر خشت، خانه هلال، کلنگ زنی ساختمان 
بخشداری خشت و افتتاح ساختمان جدید مدرسه شهید نجفی و دارالقرآن 
خشت است. بخشدار خشت از مسئولین ادرات منطقه خواست که با تمام 
توان در خدمت مردم باشند و خدمت صادقانه و بی منت به مردم را سر 

لوحه کارشان قرار دهند. 
پس از این جلسه مسئولین بخش از پروژه های آماده افتتاح بازدید کردند. 

لارستان
در پنجمین روز از هفته دولت صورت گرفت؛

افتتاح و بهره برداری از شش پروژه 
 عمرانی، فرهنگی و تفریحی

 شهرداری لار
فرمانداری  سرپرست  حضور  با  علوی:  کامران  سید  شهرستان/  سرویس 
ویژه لارستان، شش پروژه عمرانی، فرهنگی و تفریحی شهرداری لار با 

اعتباری بالغ بر 17 میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.
به گزارش خبرنگار ما از لار، در پنجمین روز از هفته دولت با حضور 
قنبرنژاد  محمدرضا  لارستان،  ویژه  فرمانداری  سرپرست  راسخی  مسعود 
شهردار لار، تنی چند از مسئولین شهرستان و کارکنان شهرداری، شش 

بر 17  بالغ  اعتباری  با  پروژه عمرانی، فرهنگی و تفریحی شهرداری لار 
میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.

این پروژه ها شامل فاز اول بوستان محمدی با اعتباری بالغ بر شش میلیارد
 

و پانصد میلیون ریال، فاز اول دیوار سیل بند رودخانه بروند با اعتباری بالغ 
بر سه میلیارد و پانصد میلیون ریال، فاز اول دیوار سیل بند رودخانه جنب 
مسجد علی بن ابیطالب )ع( با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و چهارصد میلیون 
ریال، فاز اول دیوار سیل بند رودخانه جنب مسجد خدیجه کبری )س( با 
اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 700 میلیون ریال، فاز اول بهسازی پیاده رو 
بلوار فرهنگ با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و سیصد و سی میلیون ریال و 
فاز اول دیوار سیل بند رودخانه ندا جنب مجتمع غدیر با اعتباری بالغ بر 

یک میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.

نی ریز
افتتاح بلوار بهار در هفته دولت نی ریز

با گرامیداشت هفته دولت  سرویس شهرستان/ علیرضا مقدسی: همزمان 
فرماندار  امیری  با حضور محمدرضا  مراسمی  در  بهار  پروژه  بلوار  افتتاح 
انتظامی، اعضای شورای  نیروی  شهرستان نی ریز، منزه شهردار نی ریز، 

اسلامی شهر و جمعی از مسئولین و مردم افتتاح شد.

در آیین افتتاح این پروژه  مهندس منزه شهردار نی ریز گفت: هفته دولت 
را در سالی که از سوی مقام معظم رهبری)مد ظله العالی( به نام دولت و 
ملت، همدلی و همزبانی مزین شده است به دولتمردان پرتلاش به وی ژه 
مسئولان، مدیران و کارکنان خدوم و زحمتکش شهرستان نی ریز تبریک 

عرض می کنم.
امید است با عنایت پروردگار و پیروی از رهنمودهای مقام معظم رهبری، 
در جهت تحقق اهداف متعالی این نظام مقدس و برنامه های دولت تدبیر 
و امید گام برداریم و قله های پیشرفت را با تلاش و پشتکار دولتمردان 

خدوم و زحمتکش فتح کنیم.
پروژه  تعداد دو  اینکه شهرداری  به  اشاره  با  نی ریز در سخنانی  شهردار 
شهری )از مجموعه پرژه های شهری( را برای افتتاح در هفته دولت آماده 
کرده است، گفت: این دو پروژه، بلوار بهار و بلوار شهیدکردگاری هستند 
که به بهره برداری رسمی رسیده و در مجموع شانزده میلیارد ریال هزینه 

در برداشتند.
شهردار نی ریز با بیان اینکه تسریع در روند خدمت رسانی از اهداف مهم 
شهرداری است، گفت: همه این پروژه ها تا 6 ماه آینده به اتمام می رسند.

در ادامه این مراسم مهندس امیری، فرماندار نی ریز ضمن تبریک هفته 
دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: اقدامات 
انجام گرفته در شهر نی ریز از سوی شهرداری و شورای اسلامی و سایر 
دستگاه های اجرایی، اتفاقاتی میمون و مبارک است. وی اضافه کرد: واقعا 
در این شهر کارهای زیربنایی خوبی انجام گرفته و پروژه های عمرانی-
خدماتی و فرهنگی زیادی صورت گرفته است که این نشان دهنده تلاش 

و دلسوزی مسئولان شهر است.
یک  طی  ریز  نی  شهرداری  توسط  شده  انجام  خدمات  به  اشاره  با  وی 
سال گذشته و ضمن تقدیر و تشکر از زحمات شهردار و پرسنل خدوم 
مشکلات  به  توجه  با  و  شهرداری  کارکنان  زحمات  با  افزود:  شهرداری 
اعتباری موجود، خدمات بسیار ارزنده ای از جمله آسفالت در سطح شهر 

انجام شده است.

پاسارگاد
تجمع دوستداران کتاب

 در دیار سبز فارس
نشست کتابخوان مرداد ماه اداره کتابخانه های عمومی شهرستان پاسارگاد 
با حضور اعضای فعال دو کتابخانه  عمومی شهید خبازی و آل طه روستای 

اکبر آباد برگزار شد.
اداره کتابخانه های عمومی  از  نقل  به  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
شهرستان پاسارگاد در راستای تحقق اهداف نشست کتاب خوان که از 
سوی نهاد کتابخانه های عمومی کشور برنامه ریزی شده است، پنجمین 
دوست  فرهنگ  و  فعال  اعضای  حضور  با  ماه  مرداد  کتابخوان،  نشست 
کتابخانه عمومی شهید خبازی سعادت شهر و کتابخانه عمومی آل طه اکبر 

آباد شهرستان پاسارگاد برگزار شد.
در این نشست صمیمی 8 تن از اعضای این دو کتابخانه به معرفی کتاب های 
ماه مرداد و دیگر کتاب های برگزیده پرداختند. در ابتدا مجتبی شیروانی 
»خورشید  کتاب  پاسارگاد  شهرستان  عمومی  کتابخانه های  اداره  رییس 
جهانگیر  سلمان  و  کرد  معرفی  را  نژاد  پارسی  کامران  نوشته  می ماند« 
را عهده دار  معراجی پور  محبوبه  نوشته  معرفی کتاب »عباس دست طلا« 
بود. به علاوه خانم طاهره گرائی کتاب »دُرّ و صدف« نوشته محمد شجاعی 

و زهرا مهریزی کتاب »قصه ی ما مثل شد« نوشته محمد میرکیانی را به 
اشتراک گذاشتند. در ادامه محمد ایزدی کتاب »مرزهایی برای کودکان«، 
و  ها«  و شهرستان  ها  استان  ایرانگردی  »راهنمای  یوسفی کتاب  فردین 
طیبه نیرومند کتاب »رازهایی درباره زنان« نوشته باربارا دی آنجلیس را 

در محل کتابخانه عمومی به دوستداران کتاب معرفی کردند.
در این نشست همچنین اعضای کتابخانه اکبر آباد همچون مهدی نعمتی 
کتاب »آشنایی با قرآن« و علیرضا زارع کتاب »علم در مصر باستان« را 
به اشتراک گذاشتند. علاوه بر آن ابوالفضل زارع کتاب علم در ایران و 
احمد رضا زارع کتاب »قصه های مهتاب« را در محل کتابخانه به دیگران 

معرفی کردند.

قیروکارزین
در هفته دولت، 

عملکرد شهرداری قیرتشریح شد
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری قیر، شهردار 

قیر عملکرد شهرداری در نیمه نخست سال 1395 را تشریح کرد.
صالحی چشم اندار آینده کشور را روشن و امیدوار کننده توصیف نمود 
و گفت: کارگزاران نظام اسلامی با الگوگیری از شهیدان رجایی و باهنر 
همه همت خود را برای خدمت به مردم به کار میگیرند و به فضل الهی در 

بهبود وضع اقتصادی و بالا بردن کیفیت زندگی مردم موفق خواهند بود.
شهردار قیر همچنین با تشکر از مجموعه پرسنل شهرداری، هدایت ها و 
توصیف  راهگشا  و  ارزنده  را  شهر  اسلامی  شورای  اعضای  های  حمایت 
کرد و افزود: رمز موفقیت ما در صبر و بردباری و تحمل مشکلات گذرا 
و همدلی و همکاری صمیمانه نهفته است و اگر به معنای واقعی کلمه در 

کنار یکدیگر قرار بگیریم میتوان به تدریج بر مشکلات فایق آمد.
نیمه  ادامه اهم عملکرد های عمرانی و خدماتی شهرداری در  صالحی در 

نخست سال 1395 را به این شرح برشمرد:
کوچه  مهمانسرا،  های  کوچه  آسفالت  و  سازی  زیر  گزاری،  •کانیوا 

سخاوت، کوچه شهید ریحانی، کوچه پویش. 
• روکش آسفالت خیابان سه شهید، خیابان شهید رجایی، خیابان امامت، 

خیابان دانش آموز، خیابان رضوان 
• احداث سرویس بهداشتی در میدان رضوان 

• تسطیح کمپینگ در سر آسیاب 
• آسفالت محوطه سالن شورای اسلامی 

• نصب سرعت گیر در سطح شهر با هماهنگی پلیس راهور
• تجهیز سالن شورای اسلامی شهر 

• زیر سازی، بیس ریزی و آسفالت خیابان آیت الله جهانگیر خان قشقایی 
در محله شهید چمران

بهبهان
نماینده مردم بهبهان در مجلس شورای اسلامی در دیدار 

با مدیرعامل هلدینگ سیمان فارس و خوزستان:

شرکت سیمان بهبهان باید به طور 
جدی در ساخت فاز ۲ جاده سیمان 

وارد شود
مدیر  با  دیدار  در  زر  مهندس کشت  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
عامل هلدینگ سیمان فارس و خوزستان گفت: شرکت سیمان بهبهان باید 

به صورت جدی در ساخت فاز ۲ جاده سیمان وارد شود.
مهندس حبیب الله کشت زر نماینده مردم شریف حوزه انتخابیه بهبهان و 
با حضور مهندس لطفی  آغاجاری در مجلس شورای اسلامی طی نشستی 
مدیر عامل هلدینگ سیمان فارس و خوزستان و همچنین مهندس شریفی 
مدیر عامل شرکت سهامی سیمان بهبهان، مشکلات و راهکارهای مربوط 

به کارخانه سیمان بهبهان را بررسی کردند.
وضعیت  بررسی  ضمن  دیدار  این  در  آغاجاری  و  بهبهان  مردم  نماینده 
شرکت سیمان بهبهان بر لزوم حمایت جدی از این واحد صنعتی تاکید 

ویژه داشت.
مهندس حبیب الله کشت زر ابراز امیدواری کرد: با رونق پروژه های آتی 
در سطح حوزه انتخابیه و همچنین با ایجاد تعاملات و تقویت رایزنی ها در 
راستای احداث و یا تکمیل پروژه های عمرانی و صنعتی در منطقه و بعضا 
شهرها و استانهای همجوار باید از ظرفیت فروش محصولات با کیفیت این 
کارخانه جهت ایجاد تولید پایدار و تامین امنیت شغلی کارکنان این واحد 

صنعتی حداکثر بهره برداری را حاصل کرد.
مجلس شورای  در  و آغاجاری  بهبهان  مردم  نماینده  دیدار،  این  ادامه  در 
اسلامی با صراحت و جدیت خواستار ورود جدی مدیریت کارخانه سیمان 
بهبهان جهت مشارکت در احداث فاز ۲ جاده موسوم به نام این کارخانه 

شدند.
عامل  مدیر  آغاجاری  و  بهبهان  مردم  نماینده  درخواست  به  پاسخ  در 
هلدینگ سیمان فارس و خوزستان دستور پیگیری ویژه را به مدیر عامل 

کارخانه سیمان بهبهان ابلاغ کرد.
مهندس حبیب الله کشت زر در راستای ایجاد و تولید اشتغال ضمن اشاره 
به پتانسیل و بستر مناسب موجود جهت مشارکت سرمایه گذاران در سطح 
منطقه خواستار بررسی و ورود مجموعه هلدینگ فارس خوزستان جهت 

سرمایه گذاری شد.
داد که در  قول مساعد  این نشست  بهبهان و آغاجاری در  نماینده مردم 
صورت ورود کارتل های اقتصادی در حوزه سرمایه گذاری های مختلف 
به ویژه حوزه های صنعتی، کشاورزی و سایر مجموعه های تولیدی نهایت 

همکاری را داشته باشد.
فارس  هلدینگ  ورود  صورت  در  افزود:  زر  کشت  الله  حبیب  مهندس 
و  تسهیلاتی  های  حمایت  منطقه  در  گذاری  سرمایه  برای  خوزستان  و 
مشارکتی همانند اختصاص زمین برای این مجموعه انجام خواهد پذیرفت.
آغاجاری  و  بهبهان  مردم  نماینده  درخواست  به  پاسخ  در  لطفی  مهندس 
ضمن تایید وجود پتانسیل ها و شاخص های مختلف در سطح منطقه جهت 
این  به  باید  بیشتر  امکان سنجی  با بررسی و  تاکید کرد  سرمایه گذاری، 

موضوع اهتمام ورزید.

مشاور نماینده مردم بهبهان در مجلس 
شورای اسلامی انتخاب و معرفی شد   

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: به گزارشی از بهبهان، مهندس حبیب الله 

کشت زر نماینده مردم بهبهان در مجلس شورای اسلامی، مهندس پژمان 
سحر خیز را از افراد لایق و خدمتگزار و مردمی دانست و به عنوان مشاور 
انتخاب به جا و شایسته  این  انتخاب و معرفی کرد.  خود در دفتر تهران 
نشانگر آن است که نماینده مردم بهبهان سعی دارد گزینه هایی را انتخاب 
کند که از هر جهت موجه و محبوبیت اجتماعی داشته باشند. با شناختی 
محوله  انجام وظایف  در  امیدواریم  داریم  مهندس سحر خیز سراغ  از  که 

موفق شود.

دیلم
کلنگ آغاز عملیات احداث رینگ جنوبی 

شهر دیلم به زمین زده شد
به گزارش روابط عمومی فرمانداری دیلم، همزمان با هفته دولت با حضور 
فرماندار و مسئولین شهرستان عملیات عمرانی بلوار) شی نیز ( در جنوب 

شهر دیلم آغاز شد.
این خیابان به طول 1800 متر و عرض 45 متر به عنوان بخشی از کمربند 
شهری دیلم از بلوار ساحلی خلیج فارس تا جاده خروجی گناوه امتداد دارد.
بر اساس این گزارش اعتبارات مصوب کمیته برنامه ریزی شهرستان جهت 
آغاز عملیات اجرای این پروژه ۲5میلیارد ریال در سال 1395 می باشد و 
برآورد می شود این بلوار با هزینه ای قریب به 6 میلیار تومان تکمیل شود.
حسن اسماعیلی فرماندار شهرستان دیلم در این آیین مدیریت بر سرمایه های 
ملی برای خدمت به ملت و کشور و جلب رضایت مردم به ویژه مناطق 
دکتر  امید  و  تدبیر  دولت  اصولی  های  برنامه  از  را  یافته  توسعه  کمتر 
روحانی برشمرد. وی با اشاره ای گذرا به خدمات دولت در شهرستان دیلم 
طی سه سال اخیر، تحولات قابل لمس بهداشت و درمان، عمران شهری و 
روستایی، ورزش و راه سازی را نمونه هایی از عملکرد و خدمات دولت 

یازدهم در این منطقه دانست.
استان  مهندس فاضل دریانورد رییس شورای شهر دیلم و رییس شورای 
بوشهر ضمن تبریک هفته دولت و تشکر از خدمات چشم گیر و توجه 
ویژه دولت تدبیر و امید در شهرستان دیلم و استان بوشهر برنامه ریزی 
مهمترین  را  شهری  توسعه  بنایی  زیر  و  اساسی  های  پروژه  اجرای  برای 
برنامه کاری از اول شروع به کار شورای دوره چهارم تاکنون اعلام کرد.
مهندس محمود طاهری نیا شهردار دیلم با اشاره به مشخصات فنی پروژه 
بزرگ بلوار ) شی نیز( اظهار داشت: بلوار شی نیز در جنوب شهر دیلم 
قرینه ای برای بلوار ) ماهرویان( در شمال شهر دیلم می باشد که هر دو از 
دو سمت جاده خوزستان و جاده گناوه به بلوار ساحلی خیلج فارس متصل 
می شوند و در کنترل مدیریت ترافیک شهری دیلم به ویژه در ایام نوروز 

نقش بسیار موثری دارند.
بندر دیلم از قطب های گردشگری و در شمال استان بوشهر است. 

هرمزگان
شش پروژه عمرانی پارسیان با حضور 
استاندار هرمزگان بهره برداری شد

بهداشتی  آموزشی،  و  عمرانی  پروژه  شش  گفت:  پارسیان  فرماندار 
با  ریال  میلیون   7۲3 و  میلیارد   408 بر  افزون  هزینه  با  خدمات رسانی  و 

حضوراستاندار هرمزگان بهره برداری شد.
 محمد رادمهر در مراسم بهره برداری از این پروژه ها به خبرنگار ایرنا 
فرمانداری، دبستان 10 کلاسه شهر دشتی،  اظهار داشت: ساختمان جدید 
برق  مدرسه 3 کلاسه روستای خلف، پست  ستلوبا،  دبستان شش کلاسه 
13۲ و دو دهم کیلو ولت، مرکز بهداشتی درمانی مرکز دهستان بوچیر از 

جمله این پروژه ها بود. 
وی ادامه داد: همچنین عملیات اجرایی مرحله نخست طرح گاز رسانی به 
شهر پارسیان و دشتی با اعتبار ۲5 میلیارد ریال در این روز آغاز شد و در 
آینده کلنگ زنی مرحله دوم ایمن طرح برای گازرسانی به شهر کوشکنار 

و تمامی روستاهای شهرستان انجام خواهد شد.
درمانی  بهداشتی  مرکز  شده  یاد  های  پروژه  میان  از  شد:  آور  یاد  وی 
مرکز دهستان بوچیر با هزینه دو میلیارد ریال توسط یک خیّر با همکاری 

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز به بهره برداری رسید.

کهگیلویه و بویر احمد 
کهگیلویه و بویراحمد رتبه آخر آسفالت 

راه روستایی در کشور
مدیر کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: شاخص آسفالت 
راه روستایی در این استان حدود 41 درصد است و از این لحاظ رتبه آخر 

کشور هستیم.
به گزارش ایرنا، حسن فدایی در دیدار مردمی استاندار و مسئولان اجرایی 
کهگیلویه و بویر احمد با مردم بخش سوق، شاخص آسفالت راه روستایی 
در سطح ملی را 76 درصد ذکرکرد و اظهار داشت: شاخص آسفالت راه 

روستایی در این استان نسبت به میانگین کشوری بسیار پایین است. 
وی گفت: ۲ هزار و 500 کیلومتر از 6 هزار و500 کیلومتر راه روستایی 

تنها در این استان آسفالت شدند که شاخص بسیار پایینی است. 
اولویت های  از  بویراحمد یکی  و  راه و شهرسازی کهگیلویه  مدیر کل 
اصلی این اداره کل را افزایش شاخص آسفالت راه روستایی ذکرکرد و 
افزود: این شاخص در صورت تامین اعتبار لازم تا پایان سال جاری افزایش 
در  سوق  بخش  مردم  از  عذرخواهی  با  فدایی  یافت.   خواهد  چشمگیری 
طولانی شدن اجرای جاده دهدشت - سوق تصریح کرد: تکمیل این طرح 
با تلاش استاندار کهگیلویه و بویر احمد برای تامین اعتبار، هر چه سریعتر 
انجام خواهد شد.  مدیر کل راه و شهرسازی کهگیلویه وبویراحمد ادامه 
داد: این طرح در دولت تدبیر و امید از حالت راکد خارج و 5/۲ کیلومتر 

از سمت دهدشت نیز آسفالت شده است. 
فدایی بیان کرد: ۲5 میلیارد ریال طلب کاری پیمانکاران از این طرح نیز 

در روند کندی آن تاثیرگذار بوده است. 
صورت  در  احمد  بویر  و  کهگیلویه  شهرسازی  و  راه  داشت:  ابراز  وی 
از  9 کیلومتر  تعریض  تمامی طرح هاست.   اجرای  به  قادر  اعتبار  تامین 
جاده دهدشت - سوق در سال 85 آغاز شد. 6 هزار و 548 کیلومتر راه 
ارتباطی در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که از این میزان 90 کیلومتر 

بزرگراه، 505 کیلومتر اصلی و یکهزار و ۲38 کیلومتر فرعی است. 

صفحه


